

Wołów, 12.09.2023 r.

14/PCM/2023/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 8 - 11

Dotyczy: postępowania nr 14/PCM/2023/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 – Pakiet nr 12 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 250ml, z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet nr 24 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 100g/m² (część przednia pokryta środkiem myjącym) + 70g/m² (część tylna)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet nr 24 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 17 cm x 24,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet nr 27 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 5 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 - Pakiet nr 27 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 - Pakiet nr 27 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 5 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.



Pytanie 7 - Pakiet nr 27 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 5 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 - Pakiet nr 27 poz. 3

Czy Zamawiający może wyjaśnić czego dotyczy zapis „350 mm” wskazany w kolumnie „Rozmiar”? Czy dotyczy on długości końcówki Yankauer? Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuści końcówkę Yankauer o długości ok. 270 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w kolumnie rozmiar.

Pytanie 9 - Pakiet nr 27 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nakłucia klatki piersiowej z igłą Veresa 15G?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 - Pakiet nr 27 poz. 5

Czy Zamawiający może wyjaśnić czego dotyczy zapis „nr 8” wskazany w kolumnie „Rozmiar”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w kolumnie rozmiar.

Pytanie 11 - Pakiet nr 33 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z PCV?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 35

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy osłonki 2,4 mm, rozwarcie łopatek 8 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy osłonki 2,8 mm, rozwarcie łopatek 8,9 mm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 15, 25, 32 mm, średnica 2,4 mm, długość 240 cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.



Pytanie 15

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 15, 20, 25, 30 i 35 mm, średnica 2,3 mm, długość 230 cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 0,7 mm i 0,6 mm – do wyboru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 4 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 0.8 mm (21G), długości ostrza 6 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie klipsownic o średnicy 2,6 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie chwytaków o średnicy 2,4 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie ustników z otworem o wymiarach 22 mm x 27 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 22 – Pakiet 13 poz. 1, 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartucha o nieznacznie różniącym się opisie: Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMMS o gramaturze minimum 35 g/m². Wytrzymałość na wypychanie na mokro wynosi 98,7 kPa (krytyczne części produktu). Fartuch z zakładanymi połami złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne; z tyłu, w okolicach szyi zapięcie na rzep min. 2 cm x 10 cm i 2 cm x 10 cm, mankiety o długości 7,5 cm (+ /- 0,5 cm), wykonane z poliestru. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji, zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795-1,2 PN-EN ISO22612, 22610 . Fartuch zapakowany pojedynczo i sterylizowany tlenkiem etylenu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 – Pakiet 13 poz. 1, 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartucha o nieznacznie różniącym się opisie: Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny SMS o gramaturze minimum 35 g/m². Wytrzymałość na wypychanie na mokro wynosi 98 kPa (krytyczne części produktu). Fartuch z zakładanymi połami złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne; z tyłu, w okolicach szyi zapięcie na rzep min. 2 cm x 10 cm i 2 cm x 10 cm, mankiety o długości 7,5 cm (+/- 0,5 cm), wykonane z poliestru. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji, zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795-1,2 PN-EN ISO22612, 22610. Fartuch zapakowany pojedynczo i sterylizowany tlenkiem etylenu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 24 – DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Zadanie 31 poz. 13

Czy zamawiający dopuści linię próbkującą do pomiaru CO₂ z końcówką luer lock o długości 1,8m lub 2,45m. Proszę o podanie wybranej długości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wymiar 1,8 m.

PYTANIE 25 - PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY - § 7 UST 1 A) I 1 B)

Prosimy o zmianę sposobu naliczania kary na 0,50 % wartości dostawy której dotyczy zwłoka, nie zaś całej umowy. W aktualnym brzmieniu kary są wyjątkowo wysokie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje SWZ w ww. zakresie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem
Wojciech Lang
Dyrektor ds. Finansowych
Pełnomocnik Zarządu ds. Operacyjnych
PCM w Wołowie Sp. z o.o.
tel. 71 380 58 19 kom 506 165 864